

केंद्रीय विद्यालय मिलिट्री स्टेशन अबोहर (पंजाब)-152116 KENDRIYA VIDYALAYA MILITARY STATION ABOHAR (Punjab) (मानव संसाधन विकास मंत्रालय, भारत सरकार के अंतर्गत स्वायत संस्थान)

(An autonomous Body under Ministry of Human Resource Development, Government of India)

Email: kvabohar@gmail.com website:- www.abohar,kvs,ac.in

दूरभाष/Phone:01634-220123, 223332. CBSE Affiliation No: 1600028

प्रवेश सूचना

सभी अभिभावकों को सूचित किया जाता है कि कक्षा दूसरी से ग्यारहवी में नए प्रवेश के लिए विद्यालय के सूचना बोर्ड और विद्यालय की वेबसाइट पर प्रवेश सूची प्रदर्शित कर दी गई है। चयनित छात्रों के लिए प्रवेश की अन्तिम तिथि 07/08/2020 है। प्रवेश के लिए चुने गए छात्रों के अभिभावकों से अनुरोध है कि वे अपने बच्चों के प्रवेश के लिए श्री गुरमीत सिंह, प्रवेश प्रभारी (मोबाइल नंबर 8968905245) या श्री विनोद कुमार (मोबाइल नंबर 9463093784) से दिनांक 04/08/2020 से 07/08/2020 तक संपर्क करें। चयनित छात्रों के लिए प्रवेश के लिए विद्यालय में निम्नलिखित दस्तावेज जमा करें।

ADMISSION NOTICE

All the parents are hereby informed that Admission List for classes 2nd onwards has been displayed on the Vidyalaya's Notice Board and Website. Last date for admission is 07/08/2020 for selected students. All the Parent of students selected for admission are requested to contact to Mr. Gurmeet Singh, Admission Incharge (Mobile No. 8968905245) or Mr.Vinod Kumar TGT Maths for admission of their ward(s) from 04/08/2020 to 07/08/2020 and submit the following documents in the Vidyalaya's office.

LIST OF DOCUMENTS FOR CLASS 2nd TO 9th & 11th ADMISSION (Against clear vacancy)

- 1. Admission form (Copy of admission form is available on web site)
- 2. T.C. (Transfer certificate) of any recognized school (in original)
- 3. AADHAR CARD of child
- 4. Applicant certificate of SC/ST/OBC(Non-Creamy)/EWS/BPL issued by competent authority (State/Union Govt.), **if applicable**
- 5. Service Certificate of parents, if applicable
- 6. Proof of Residence.
- 7. Blood group report
- 8. Affidavit for Single Girl Child, if applicable
- 9. One Passport size photo of child
- 10. Photocopy of 10th class mark sheet(For class XI)
- 11. Board Migration certificate